

Deviz local

Valoarea de deviz 2 720 391,10 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	465,373	57,66	26 833,40
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	720,00	57,66	41 515,20
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,28	57,66	2 380,20
		Total manopera				70 728,80

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	676,80	1 200,00	812 160,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	511,20	1 350,00	690 120,00
3.	1212121212121	apa	m3	140,40	30,00	4 212,00
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	19,38	290,00	5 620,20
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	241,30	275,00	66 357,50
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	308,88	290,00	89 575,20
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	64,584	290,00	18 729,36
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	43,20	400,00	17 280,00
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	48,83	120,00	5 859,60
10.	23203226000401	Bitum	t	6,674	10 667,00	71 195,82
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	136,80	18,00	2 462,40
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	47,50	18,00	855,00
		Total materiale de construcții				1 784 427,08

Utilaje de constructii:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,944	350,00	680,40
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	23,182	350,00	8 113,74
3.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	42,192	350,00	14 767,20
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	46,164	35,00	1 615,72
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	187,142	200,00	37 428,48
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	115,98	200,00	23 196,00
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	66,96	650,00	43 524,00
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,987	250,00	996,85
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,75	350,00	1 662,50
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	16,848	350,00	5 896,80
		Total utilaje de construcții				137 881,69

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 993 037,57
Inclusiv: Salariu	1,00	70 728,80
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	1 784 427,08
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	137 881,69
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	16 974,91

Total	100,00 +	2 010 012,48
Cheltuieli de regie	9,50 %	190 951,19
Total	100,00 +	2 200 963,67
Beneficiul planificat	3,00 %	66 028,91
Total	100,00 +	2 266 992,58
TVA	20,00 %	453 398,52

Total deviz:

2 720 391,10

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)